
Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje

Název
zadavatele:

Muzeum Cheb, příspěvková
organizace Karlovarského kraje

Sídlo: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad
493/4
35002 Cheb

IČO: 00074276

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„RÁDIOVÝ SYSTÉM MONITOROVÁNÍ MIKROKLIMATU V PACHELBELOVĚ DOMĚ“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000593“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "RÁDIOVÝ SYSTÉM
MONITOROVÁNÍ MIKROKLIMATU V PACHELBELOVĚ DOMĚ" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: TR instruments spol. s r.o.
Sídlo: Kameníčkova 1036/28

61600 Brno
IČO: 15530779
Datum a čas doručení nabídky: 29.09.2021 10:40
Nabídková cena: 358 886,00 koruna česká

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "RÁDIOVÝ SYSTÉM MONITOROVÁNÍ MIKROKLIMATU V PACHELBELOVĚ
DOMĚ":

Název: TR instruments spol. s r.o.
Sídlo: Kameníčkova 1036/28

61600 Brno
IČO: 15530779
Nabídková cena: 358 886,00 koruna česká

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Účastník prokáže splnění základní způsobilosti čestným prohlášením, že základní způsobilost ve
stanoveném rozsahu splňuje:
Způsobilým není dodavatel, který:

1 /2



Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen
pro trestný čin nebo obdobný trestný čin, uvedený v přiloženém formuláři, podle právního řádu země sídla
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
veřejné zdravotní pojištění,
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a zároveň
každý člen statutárního orgánu.
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat
a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.
Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle bodu a)splňovat tato právnická osoba a vedoucí
pobočky závodu,
b) české právnické osoby, musí podmínku podle bodu a)splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 a vedoucí
pobočky závodu.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyžaduje.
Doklady prokazující profesní způsobilost budou doloženy v kopiích. Výpis z obchodního rejstříku stáří
max. 3měsíce.
Technická kvalifikace
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení seznamu čtyř významných služeb
obdobného charakteru a ceny dokončených účastníkem v posledních třech letech, včetně uvedení ceny
a termínu dokončení.
Obdobným charakterem se rozumí dodávka rádiových systémů pro monitorování mikroklimatu pro
expozice, výstavní prostory, archívy a depozitáře muzejního nebo galerijního typu na objektech na území
ČR realizovaných v posledních 3 letech (2019 až 2021) s uvedením rozsahu a termínu instalace. Minimální
hodnota těchto dodávek musí být alespoň 300 000,-Kč včetně DPH.
Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu relevantních dodávek s uvedením
kontaktů na příslušné objednatele.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chebu dne 19.10.2021

Ing. Veronika Procházková, vedoucí provozního oddělení, v.r.

2 /2


